

**Ejendomsselskabet  
Femhøje ApS**  
Femhøjevej 4  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 29198225

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Søren Plauborg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Femhøje ApS  
Femhøjevej 4  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29198225  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 22420123  
E-mail: femhøje@godmail.dk

### Direktion

Søren Plauborg, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse af ejendomme samt drift af tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 362 t.kr. mod et underskud sidste år på 83 t.kr. Ledelsen betegner resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2018 og arbejder mod, at kapitalen delvist retableres via indtjeningen i de kommende år. Selskabet forventer en stigende aktivitet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(58.832)</b>	<b>102.168</b>
Personaleomkostninger	2	(300.469)	(159.204)
Af- og nedskrivninger	3	26.917	0
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		<u>(6.000)</u>	<u>(5.625)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(338.384)</b>	<b>(62.661)</b>
Andre finansielle indtægter		9.540	2.391
Andre finansielle omkostninger		<u>(33.051)</u>	<u>(22.400)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(361.895)</u></b>	<b><u>(82.670)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(361.895)</u>	<u>(82.670)</u>
		<b><u>(361.895)</u></b>	<b><u>(82.670)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.167	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>57.167</b>	<b>0</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>57.167</b>	 <b>0</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		2.143.437	2.256.250
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.143.437</b>	<b>2.256.250</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.984	3.299
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	134.427
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	192.573	66.717
Periodeafgrænsningsposter		13.531	9.528
<b>Tilgodehavender</b>		<b>275.088</b>	<b>213.971</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>45.452</b>	 <b>329.892</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>2.463.977</b>	 <b>2.800.113</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>2.521.144</b>	 <b>2.800.113</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.586.915)</u>	<u>(6.225.020)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(6.461.915)</u></b>	<b><u>(6.100.020)</u></b>
Anden gæld		<u>7.405.000</u>	<u>7.405.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>7.405.000</u></b>	<b><u>7.405.000</u></b>
Bankgæld		0	194.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.157	7.393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.634
Anden gæld		<u>1.576.902</u>	<u>1.290.331</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.578.059</u></b>	<b><u>1.495.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.983.059</u></b>	<b><u>8.900.133</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.521.144</u></b>	<b><u>2.800.113</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(6.225.020)	(6.100.020)
Årets resultat	0	(361.895)	(361.895)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(6.586.915)</b>	<b>(6.461.915)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapital er tabt, og samtidig er selskabets kreditfaciliteter i pengeinstituttet begrænsede. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at indtjeningen forbedres, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets fremtidige drift er afhængig af modning og salg af grund under varebeholdninger.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	297.594	155.132
Andre omkostninger til social sikring	1.778	1.136
Andre personaleomkostninger	1.097	2.936
	<b>300.469</b>	<b>159.204</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.083	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(31.000)	0
	<b>(26.917)</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	136.000
Tilgange	61.250
Afgange	(136.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>61.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	(136.000)
Årets afskrivninger	(4.083)
Tilbageførsel ved afgange	136.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.083)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.167</b>

### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Saldoen udgjorde 67 t.kr. pr. 01.01.2017. Dette er afviklet ved lønindberetning i 2017. Der er i regnskabsåret hævet yderligere 183 t.kr. inkl. tilskrevne renter på 9 t.kr. Saldoen udgør hefter 193 t.kr.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	250	500	125.000
	<b>250</b>		<b>125.000</b>

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser består af stående lån frem til 31.12.2022. Lånet tilbagestår for selskabets øvrige kreditorer. Lånet forrentes ikke.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Plauborg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

Der er fremsendt krav mod selskabet i en verserende sag som vedrører reklamationer i forbindelse med tidligere byggeri. Det fremsendte krav udgør 243 t.kr.

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for langfristet gæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 kr. i varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af varebeholdninger udgør 2.143 t.kr. Varebeholdninger består af en grund.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Ejendomsselskabet Femhøje ApS og Søren Plauborg Holding ApS er der deponeret likvide konti, hvoraf den regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr. Bankgælden udgør henholdsvis 0 t.kr. i Ejendomsselskabet Femhøje ApS og 0 t.kr. i Søren Plauborg Holding ApS.
